Pasqzra e Performancés

FAB CONSTRUCTION SH.P.K.

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
P Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 25,313,400 8,762,646
» Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit ni 30
» Puna e kryer nga niésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
> Té ardhura té tiera té shfrvtézimit 32 107,352,894 20,664,000
P Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 - 32, 7715977 - 2.822.586
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 53.1 - 32,775,977 - 2,822,586
2 Té tjera shpenzime 33.2
» Shpenzime té personelit 34 - 6,567,011 - 3,477,044
Paga dhe shpérblime 34.1 - 5,629,169 - 2,982.046
Shpenzime {é‘ si,quf'imeve ‘shoqérore/shéndefsore (paraqitur vecm 342 - 937.842 ¢ 494,998
nga shpenzimet pér pensionet)
P> Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
» Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 6,059,060 - 8,567,276
» Shpenzime té tiera shfrytézimi 37 - 73,796,492 - 1,119,817
» Té ardhura té tjiera 38 - 1,183,771
T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése (p 38.1 3 £
ve¢mas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) g
~ T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afats 382
L ¥ 5 e T F 20.
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda oru,
Interesa té arkétueshem dhe té ardhura té tiera té n gjashme (parc 383 1.1
% Tk ) o 38. - 183,771
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mhb 39
aktive afatshkurtra
P Shpenzime financiare 40 - 6,157,787 - 12,963,938
i Shpenzfme in{ere:’si dhe shpen:frﬂe _rf"‘ n,qfashn_re (paraqitur vecma a0 6.157.787 5 12,957,450
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2 - - 6,488
P Piesa e fitimit/humbijes nga pjesémarriet 4] - -
> Fitimi A S 9 7.309.967
» Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 - 1,141,495 - 349,463
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 5 o e 1,141,495 - 349,463
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
P Fitimi i iti 44 6.168.472 1.960,293
» Fitimi/Humbija pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pershkrimi i Elementev 2017 2016
- MOmyBImbRe VIRt = s £ 6.168.472 m
I'¢ ardhura € fjera gjith€p&rfshirése per vitin: 46.1 e
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés n& veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivler&simi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shit 46.4
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
» Totali i t& ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 = 0
» Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 6,168,472 1,960,293
» Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1
Interesat jo-kontrolluese 49.2




